TOP

平成 22 年 3 月 10 日
各位

株式会社システム・テクノロジー・アイ
代表取締役社長  松 岡 秀 紀
東京都中央区築地一丁目 13 番 14 号
（証券コード：2345）東証マザーズ

（お問い合わせ先）執行役員管理本部長 内山 富士子
電話 03－5148－0400

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成22年3月10日開催の取締役会において下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたの
で、お知らせいたします。

記
1.目的
当社は、今後の成長戦略に沿った事業展開を図るため、環境や需要の変化を踏まえた迅速な意思決定
及び顧客への柔軟な対応や事業運営の革新を実現するため、新たに事業部制を導入いたしました。また
主要な人事異動は下記のとおりであります。

人事異動（平成 22 年 4 月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名
管理本部長
（常務執行役員 管理本部担当）

内山 富士子
（うちやま ふじこ）

管理本部長
（執行役員 管理本部担当）

iES ソリューション事業部長
（常務執行役員 iES ソリューション事業
部担当）

板東 秀則
（ばんどう ひでのり）

iES ソリューション営業本部長
（執行役員 iESソリューション
営業本部担当）

iES ソリューション事業部
技術支援部長

杉本 康氏
（すぎもと こうじ）

技術本部ＱＡグループリーダー

製品開発本部
Ｒ＆Ｄ部長

田中 幸二
（たなか こうじ）

技術本部プロジェクトグループ
アシスタントマネージャ

新組織図（平成 22 年 4 月 1日付け）

取締役会

社長

製品開発本部

iStudy & Cloud Learning事業部

iESソリューション事業部

管理本部

経営企画室

監査役会

 コンプライアンス室